Stadtvertretung der Landeshauptstadt Schwerin Schwerin, 28.02.2024
Ausschuss fir Rechnungsprifung

Die nachste

Offentliche Bekanntmachung

offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Ausschusses fiir Rechnungsprifung

statt.

findet

am Dienstag, dem 12.03.2024,
um 18:00 Uhr,
im Stadthaus, Am Packhof 2-6, Raum 1.029

Tagesordnung:

Nicht 6ffentlicher Teil

1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Er6ffnung der Sitzung, BegriiBung, Feststellung und Festsetzung der
Tagesordnung

Bestétigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung des Ausschusses am
14. November 2023

Beratung von Beschlussvorlagen

Bericht tber die unvermutete Kassenprifung beim Eigenbetrieb SAE 2023
Vorlage: 01136/2024

Bericht tber die Schwerpunktpriufung Schwerin - Alter Friedhof
Wegsanierung Haupt- und Talweg
Vorlage: 01110/2024

Bericht Gber die Schwerpunktpriifung Rahmenvereinbarungen fir
Bauleistungen im Zustandigkeitsbereich des Eigenbetriebes ZGM
Vorlage: 01137/2024

Bericht tber die Kassenpriifung 2023 bei der Landeshauptstadt Schwerin
Vorlage: 01109/2024

Widerruf der Bestellung einer Priiferin des Rechnungsprufungsamtes
Vorlage: 01129/2024
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4. Mitteilungen der Verwaltung

5. Sonstiges

gez. Arndt Muller
Ausschussvorsitzender

f.d.R. Beate Hesse

Ausgehangt am:

Abgenommen am:
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